MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2017

PROTOCOLO 2017/06/284563

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  J.C. SASSO-ME
   CNPJ nº 23.805.486/0001-30

OBJETO: Revisão e troca de filtros, nos filtros de água instalados nos prédios públicos municipais.

VALOR: R$ 2.610,00 (dois mil, seiscentos e dez reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 09.00 – Departamento de Educação, cultura e esporte; 09.01 –
Divisão de Ensino; 1236100102.029 – Atividades operacionais do ensino fundamental; 3.3.90.30 –
Material de consumo. Despesa: 533; 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica.

Despesa: 775. ---- 03.00 – Departamento de Administração e Planejamento; 03.01 – Divisão de
Administração e Planejamento; 0412200032.006 – Atividades operacionais do Departamento de
Administração e Planejamento; 3.3.90.30 – Material de consumo. Despesa: 481; 3.3.90.39 –

Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Despesa: 729.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 24 de julho de 2017.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito Municipal